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Styczeń 2021 

W tym roku odwiedziny duszpasterskie, czyli kolęda, ze względu na trwające obostrzenia 

sanitarne, przebiegały inaczej niż zwykle. Spotkania parafian z duszpasterzami odbywały sie 

w kościele. Wyznaczone zostały terminy, w których parafianie z danego rejonu przychodzili 

na wieczorną Eucharystię o godz. 18.00  odprawianą w ich intencji – o Boże 

błogosławieństwo dla rodzin z danego rejonu. Msza św. kończyła się  błogosławieństwem 

oraz poświęceniem wody przeznaczonej do pobłogosławienia swoich mieszkań. 

 

Zespół muzyczny 
W czasie Świąt Bożego Narodzenia rozpoczął działalność i na dobre uaktywnił się zespół 

muzyczny. Nowa grupa osób regularnie posługiwała oprawą muzyczną podczas Eucharystii  

o godz. 10. Z tygodnia na tydzień przybywało muzyków i śpiewaków włączających się do 

udziału w liturgii. W skład tej dość licznej - jak na trwające warunki pandemii – grupy 

wchodziła dziecięca schola Iskierki, młodzieżowa grupa oazowa, a także grające na różnych 

instrumentach osoby w różnym wieku.  

Szczególna prezentacja możliwości zespołu nastąpiła podczas koncertu kolęd, który odbył się 

w kościele parafialnym 29 stycznia.  

Spotkanie rozpoczął ksiądz proboszcz Jan Miazga, który powitał wszystkich przybyłych, 

następnie pani Patrycja Konopelska, szefowa zespołu przedstawiła członków zespołu. Cały 

koncert poprowadzili Pani Barbara Wałczyk oraz pan Kazimierz Dziedzic.  

Skład Zespołu: 

Śpiew - Mikrofon 1 Śpiew - Mikrofon 2 Śpiew - Mikrofon 3 
Nikola Pieniążek 
Kinga Stopa 
Gabriela Fołta 
Lena Laska 
Weronika Konopelska 
Iga Buczek 
Julia Walaszek 
 

Magdalena Prychoceń 
Emilia Lampart 
Karolina Lampart 
Magdalena Święs 
Emilia Domka 
Maja Ziętek 
Karolina Jamroży 
Amelia Preyer 
Maja Pieniążek 
Zuzanna Konopelska 
Lena Pieniążek 
 

Julia Cieleń 
Anna Kot 
Anastazja Pasierbiewicz 
Barbara Szelenbaum 
Wiktoria Ruchała 
Karolina Nowak  
Anna Laska 
 

INSTRUMENTY 
Michał Domański - instrumenty klawiszowe 
Mateusz Pieniążek – gitara akustyczna 
Maciej Szelenbaum – gitara basowa 
Leon Pieniążek – ukulele 
Małgorzata Jachym – flet poprzeczny  
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Jakub Chudzik – saksofon 
Grzegorz Święs – trąbka 
Antoni Szelenbaum i Mateusz Szelenbaum - instrumenty perkusyjne 
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LUTY 2021 

Wieczór uwielbienia 

12 lutego 2021 roku 

   

   

 



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 9 
 

   

   

   

   



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 10 
 

   

   

   

   



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 11 
 

   

   

 

WIELKI POST 

21 lutego 2021 powitaliśmy w naszej wspólnocie parafialnej 

diakona Pawła Śliwkę, pochodzącego z parafii Olszany. Posługiwał 

w czasie Wielkiego Postu, asystując podczas sprawowanych 

Eucharystii, głosząc homilie podczas nabożeństw Gorzkich Żali 

oraz służąc pomocą we wszelkich innych nabożeństwach  

i uroczystościach sprawowanych w naszej parafii. W ten sposób 

kontynuował przygotowanie praktyczne do pełnej posługi 

kapłańskiej.     

(fot. olszany.przemyska.pl) 

W ramach kolejnego etapu prac w naszej świątynie 

zostały zainstalowane nowe – dębowe konfesjonały. 

Dwa pod chórem – po prawej i po lewej stronie kruchty 

oraz jeden po lewej stronie nawy głównej. Jednak w 

związku z trwającym stanem pandemii będą  używane w 

późniejszym czasie, po ustaniu ryzykownych warunków.  

 

http://www.chrystus-krol.przeworsk.pl/19894
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MARZEC 2021  

Wieczór Uwielbienia 

12 marca 2021 roku 
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KWIECIEŃ 2021 

TRIDUUM PASCHALNE 
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WIECZÓR UWIELBIENIA 

9 kwietnia 2021 

Spotkanie modlitewne poprowadził wraz z Zespołem Bankruci ksiądz Mateusz Rutkowski, 

były wikariusz naszej parafii, moderator Szkoły Nowej Ewangelizacji i dyrektor Domu 

Rekolekcyjnego w Rzepedzi. 

MAJ 2021 

I KOMUNIA ŚWIĄTA 

W tym roku czterdzieścioro dzieci przystąpiło pierwszy raz do sakramentu pokuty i 

eucharystii. 2 maja o godzinie 11.30 po raz pierwszy w pełni uczestniczyły w Eucharystii i 

przyjęły do swoich serc  Pana Jezusa.   

Adamczak Michał Górska Lena Lampart Emilia Rogoża Otylia 

Bartnik Aleksandra Hołub Jan Masztalerz Michał Rupar Paulina 

Depciuch Anna Jarosz Julia Morzywałek Emilia Sawa Julia 

Depciuch Damian Kalamarz Barbara Murias Roksana Sereda Adam  

Domka Kamila Kosior Piotr Oziębły Szymon Stepaniak Adam 

Drąg Marcel Kosior Tomasz Pakosz Joanna Superson Maja 

Dziedzic Szymon Kozłowski Bartosz Pelc Szymon Szelenbaum Mateusz 

Fołta Dominik Krupiński Szymon Pieniążek Lena Wójtowicz Jan 

Łukasz Gabriel  Kuras Jakub Preyer Kornel Wyszyński Kacper 

Galińska Monika Kuryło Milena Prychoceń Magdalena Zakonek Filip 
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CZERWIEC 2021 

MSZA PRYMICYJNA KSIĘDZA PAWŁA ŚLIWKI 

Ksiądz Paweł Śliwka, który w tym roku odbywał w naszej parafii swoją praktykę jako diakon, 

6 czerwca o godz. 11.30 już jako kapłan, sprawował w naszym kościele Eucharystię, a po niej 

udzielił prymicyjnego błogosławieństwa. 
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WIECZÓR UWIELBIENIA 

11 czerwca 2021 roku 
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BIERZMOWANIE  

 
W niedzielę 20 czerwca 2021 r. w naszej parafii podczas Mszy Świętej o godzinie 10.00 ks. bp 

Krzysztof Chudzio udzielił Sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej 30 młodym ludziom. Byli 

to:  

 
Cedzidło Zuzanna Fluda Kamila Pietrzak Jakub Wawro Klaudia 

Chmura Paweł Fołta Amelia Południak Jakub Wiśniowski Dominik 

Chudy Patrycja Król Julia Przybyło Oliwia Wyszyńska Emilia 

Cichy Bartosz Kukułka Marlena Rączka Dawid Koralewicz Wojciech 

Cieleń Julia Leja Milena Sochacka Hanna Kaczmarzyk Hanna 

Drąg Marika Masztalerz Martyna Stecko Karolina Uzarski Jakub 

Dzień Oliwier Ochyra Karol Szklarz Miłosz 

 Ficek Jakub Pietryna Michał Trelka Martyna 
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LIPIEC 2021 

25-lecie kapłaństwa Ojca Radosława Kramarskiego 

4 lipca 2021 roku 
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SIERPIEŃ 2021 

Ksiądz Łukasz Świątoniowski 

Decyzją abp Adama Szala do naszej parafii został skierowany 

nowy wikariusz, ksiądz Łukasz Świątoniowski. Kapłan z 14-

letnim stażem, pochodzi z parafii Rakszawa. Będzie prowadził 

Oazę Młodzieżową, Oazę Dzieci Bożych oraz Liturgiczną 

Służbę Ołtarza. Będzie odpowiedzialny także za 

przygotowanie młodzieży do sakramentu bierzmowania. 

Serdecznie witamy w naszej parafii księdza Łukasza i życzymy 

otwartości na działanie Ducha świętego. 

 

 

(fot. przemyska.pl) 

 

 

WRZESIEŃ 2021  

Pielgrzymka do Jodłówki 

11 września 2021 

 

Po rocznej przerwie związanej z trwającą 

pandemią, w tym roku ponad 90 

pątników mogło udać się w pieszej 

pielgrzymce do Jodłówki -  do 

Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia. 
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PAŹDZIERNIK 2021  

Poświęcenie ołtarza 

11 października 2021 

W tym dniu miało miejsce jedno z bardzo ważnych wydarzeń parafii – akt poświęcenia ołtarza. Do tej 
pory korzystaliśmy z ołtarza drewnianego, który został przeniesiony do kaplicy bocznej, gdzie 
potrzebny będzie do adoracji i nabożeństw tam odprawianych.  

Natomiast wymogiem do konsekracji kościoła jest zamontowanie ołtarza, który powinien być 
kamienny, trwały, na stałe przymocowany do podłoża.  

Taki właśnie ołtarz z białego marmuru – pasujący do wnętrza świątyni - został zakupiony zgodnie  
z planem inwestycji na ten rok. Aktu poświęcenia nowego, soborowego ołtarza dokonał  
w poniedziałek, 11 października, Metropolita Przemyski arcybp Adam Szal podczas wieczornej Mszy 
św. o godz. 18.00. Sam obrzęd konsekracji odbywał się po Liturgii Słowa – w czterech etapach: 

1. namaszczenie krzyżmem świętym, 
2. złożenie kadzidła i okadzenie, 
3. przykrycie obrusem, 
4. obdarowanie światłem. 

Podczas homilii ksiądz arcybiskup zwrócił uwagę jak ważnym miejscem jest ołtarz, z którego 
czerpiemy życie. Jest źródłem, które uzdalnia nas i zobowiązuje do służby, ofiary i wzajemnej miłości. 

 

 



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 33 
 

 

 

 



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 34 
 

 

 

 

 

 

 



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 35 
 

 



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 36 
 

 

 

 

 

 

 



KRONIKA PARAFII PW. CHRYSTUSA KRÓLA W PRZEWORSKU 

ANNO DOMINI 2021 Strona 37 
 

Wieczór Uwielbienia  

15 października 2021 roku 

W tym dniu przeżywaliśmy pierwszy w nowym roku formacyjnym Wieczór Uwielbienia  – połączony  

z udzieleniem sakramentu namaszczenia chorych. 

Szczególne zaproszenie zostało skierowane do młodzieży przygotowującej się do sakramentu 

bierzmowania. Udział młodych ludzi w wieczorach uwielbienia ma być częścią ich formowania się na 

drodze ku dojrzałości chrześcijańskiej.  
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LISTOPAD 2021 

Przyjęcie ministrantów  

7 listopada 2021 roku 

W niedzielę, 7 listopada, z wielką radością nasza wspólnota parafialna uczestniczyła w Eucharystii, 

podczas której do grona ministrantów została włączona 10-cio osobowa grupa chłopców – 

pomocników podczas sprawowania Liturgii. Obrzędu przyjęcia dokonał ksiądz proboszcz Jan Miazga 

wraz z opiekunem – księdzem Łukaszem Świątoniowskim, który  zajmował się przygotowaniem 

chłopców do posługi ministrantów. 
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1. Kusiak Sebastian 
2. Konieczny Karol 
3. Michno Szymon 
4. Morzywałek Daniel 
5. Kusiak Michał 
6. Morzywałek Dawid 
7. Wójtowicz Jan 
8. Pelc Szymon 
9. Pelc Bartosz 
10. Stepaniak Adam 
 
Gratulujemy rodzicom synów i mamy nadzieję, że ich przykład zachęci innych do Służby Liturgicznej.  
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WIECZÓR UWIELBIENIA  

12 listopada 2021 roku 

W tym dniu wieczorne spotkanie poprowadził wikary naszej parafii - ksiądz Łukasz Świątoniowski. 

Według ogólnego schematu - na początku wzywaliśmy Ducha Świętego, aby zagościł w nas  

i przygotował nas do spotkania z Żywym Bogiem w Eucharystii, abyśmy mogli wielbić Go i oddawać 

Jemu chwałę. W czasie mszy świętej, podczas homilii, ksiądz Łukasz złożył piękne świadectwo życia. 

Po Eucharystii nastąpił egzorcyzm wody, soli oraz oleju. Następnie adorowaliśmy Pana Jezusa  

w Najświętszym Sakramencie, oddawaliśmy Mu wszystkie nasze sprawy, problemy  i chwaliliśmy 

Pana Boga Żywego Prawdziwego i Obecnego wśród nas. Po otrzymaniu błogosławieństwa rozeszliśmy 

się do swoich domów.  
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UROCZYSTOŚĆ CHRYSTSA KRÓLA WSZECHŚWIATA -  ODPUST PARAFIALNY 
 
21 listopada 2021 roku 

W niedzielę, 21 listopada 2021 r., gdy Kościół katolicki obchodził uroczystość Jezusa Chrystusa 

Króla Wszechświata swój odpust przeżywała nasza wspólnota parafialna. Uroczystej Eucharystii  

o godz. 13:00 transmitowanej przez TVP Polonia przewodniczył abp Adam Szal. 

W homilii metropolita przemyski przypomniał między innymi, że Jezus Chrystus jest Królem, 

którego tronem jest krzyż. – Krzyż to tron niezwykłego Króla, który przyszedł przecież, aby służyć. 

Doświadczył przy tym cierpienia, opuszczenia i zniszczenia, ogołocenia. Bo kieruje Nim przede 

wszystkim miłość bezgraniczna. Przecież do końca nas umiłował –powiedział Arcybiskup i dodał też, 

że my żyjąc na ziemi dorastamy do i realizujemy  powołanie do bycia uczestnikami Jego Królestwa.  

Na zakończenie abp Szal przypomniał, że królestwo Chrystusa to Królestwo światła i pokoju. 

Dziękujemy dzisiaj Chrystusowi, za to że jest dla na Królem. A królestwo, które daje nam perspektywę 

zbawienia zbudowane jest na prawdzie, nadziei, dobru, które oby było naszym udziałem teraz 

 i w przyszłości. Bo nikt nie może dać nam pełnej nadziei oprócz tej, którą daje nam Chrystus Król. 

Po Eucharystii zgromadzeni w świątyni pw. Chrystusa Króla w Przeworsku i łączący się za 

pośrednictwem transmisji realizowanej przez TVP Polonia odmówili litanię i akt zawierzenia 

Chrystusowi Królowi, odśpiewali uroczyste TE DEUM i otrzymali błogosławieństwo Najświętszym 

Sakramentem. 
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GRUDZIEŃ 2021 

WIECZÓR UWIELBIENIA  

10 grudnia 2021 roku 

Grudniowy Wieczór Uwielbienia poprowadził ksiądz Piotr Czarniecki. W tym dniu kościół wspominał 
Matkę Bożą Loretańską, o czym ks. Piotr przypominał podczas homilii. Oprócz tego siostra Paulina ze 
Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rycerstwa Niepokalanej zaprezentowała i opowiedziała historię  
Cudownego Medalika oraz zachęcała, aby zabrać dla siebie lub bliskiej osoby. Zaznaczała, że nie jest 
to amulet. Zgodnie z obietnicą Matki Bożej medalik ma pomóc przypominać o Jej opiece i obecności - 
jeśli będziemy o nią prosić. 
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Podsumowanie Roku 2021  

Dane statystyczne mówiące o życiu sakramentalnym parafian: 
udzielono 45 tysięcy Komunii świętych, 
36 dzieci zostało ochrzczonych,  
42 dzieci przystąpiło do spowiedzi i Komunii Świętej,  
25 młodych osób przyjęło sakrament Bierzmowania,  
12 par zawarło związek małżeński,  
18 chorych parafian objętych było regularną posługą spowiedzi i Komunii świętej,  
zmarło 19 parafian. 

Jak co roku, ksiądz proboszcz wyraził wdzięczność wszystkim osobom, które  
w jakikolwiek sposób angażowały się w życie parafialne, zarówno od strony duchowej jak  
i materialnej. Wymienił księży wikariuszy: ks. Piotra i ks. Łukasza, dziękując im za pracę 
duszpasterską i za opiekę nad grupami. Podziękował służbie liturgicznej, lektorom, 
szczególnie tym, którzy posługują przy ołtarzu będąc w szkole średniej. Za zaangażowanie  
w liturgię – za posługę czytania, śpiew. Za prowadzenie grup muzycznych: p. Ninie - diakonii 
muzycznej, p. Patrycji – Iskierek zespołu muzycznego. Słowa podziękowania skierował do 
wszystkich uczestniczącym w wymienionych grupach. Również  wszystkim uczestniczącym  
w grupach formacyjnych za obecność i modlitwę: Ruch Światło-Życie Domowy Kościół, 
młodzież i Oaza Dzieci Bożych, Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym, Akcja Katolicka, Róże 
Różańcowe, a także osobom posługującym w Zespole Caritasu Parafialnego. 

Ks. proboszcz skierował podziękowania do p. Michała za posługę organisty, za troskę 
o kościół p. Władysławowi – kościelnemu i p. Teresie, także p. Irenie i p. Monice za troskę  
o kwiaty przy ołtarzu, także wszystkim osobom będących w Różach Różańcowych za złożone 
ofiary w ciągu roku na kwiaty przy ołtarzu.  

Podziękowania Radzie Parafialnej Sekcji Artystycznej za wszelkie prace podjęte  
w ciągu roku, także wszystkim angażującym się w przygotowanie dekoracji., Panu  Emilowi za 
posługę gospodarczego. Za troskę o naszą stronę parafialną w Internecie dziękujemy  
p. Wacławowi; p. Stanisławowi za troskę o nasz sprzęt elektroniczny, p. Maciejowi za posługę 
fotografa parafialnego, p. Agnieszce za Kronikę parafialną oraz p. Stanisławowi za 
redagowanie gazetki parafialnej. Wszystkim wymienionym serdeczne Bóg zapłać! 

Dzięki zaangażowaniu duchowemu i środkom materialnym położono płytki granitowe 
na schodach na chór, na chórze, w pomieszczeniach pod prezbiterium. Zainstalowano  
konfesjonały zabudowane dębowe, ołtarz soborowy do sprawowania Mszy św., ambonkę,  
chrzcielnicę. Na powyższe prace przeznaczono 416 tys. I w nowy rok wchodzimy bez 
zadłużenia.  
 

Dziękujemy Dobremu Bogu za wszystkie łaski otrzymane w minionym roku i powierzamy 

nowy 2022 rok. 

 


